RESULTADO PRELIMINAR DO RECADASTRAMENTO  2º SEMESTRE DO ANO DE

2019 - PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA

A Direção Geral do Câmpus de Barretos, por meio da Coordenadoria Sóciopedagógica,

torna público o resultado preliminar do recadastramento 2º semestre de 2019 no Programa de

Auxílio Permanência para os cursos técnicos concomitantes/subsequentes e superiores,

conforme Edital de Convocação nº 16/2019:

1.Resultado Preliminar:

Prontuário  Situação

BA1480073  Deferida

BA1570315 Deferida

BA1670042 Deferida

BA1670077

 Indeferida – Não entregou o

termo compromisso

BA1670123  Deferida

BA1670221 Deferida

BA1670298  Deferida

BA1670301

Indeferida - não obteve

frequência mínima de 75% no

semestre anterior (item 2.1 –

letra d - Edital 16/2019).

BA1670344 Deferida

BA1680315  Deferida

BA1690094

Indeferido - não obteve

frequência mínima de 75% no

semestre anterior (item 2.1 –

letra d- Edital 16/2019).

BA1700065  Deferida

BA1700111 Deferida

BA1700138 Deferida

BA1700189  Deferida

BA1700219 Deferida

BA1700251  Deferida

BA1700332  Deferida

BA1700359 Deferida

BA1700391  Deferida

BA1701169

  Indeferida - não obteve

frequência mínima de 75% no

semestre anterior (item 2.1 –

letra d - Edital 16/2019).

BA1701231 Deferida

BA1701428  Deferida

BA1770071 Deferida

BA1770161  Deferida

BA1770268  Deferida

BA1770276  Deferida

BA1770349  Deferida

BA1770438 Deferida

BA1780166 Deferida

BA1780221 Deferida

BA1780328  Deferida

BA1830023 Deferida

BA1830091  Deferida

BA3000303  Deferida

BA3000834  Deferida

BA3000893  Deferida

BA3000966  Deferida

BA3001032  Deferida

BA3001075 Deferida

BA3001504 Deferida

BA3001539 Deferida

BA3001598 Deferida

BA3001679 Deferida

BA3002331  Deferida

BA3002357  Deferida

BA3002501 Deferida

BA3002721

Indeferida - não obteve

frequência mínima de 75% no

semestre anterior (item 2.1 –

letra d - Edital 16/2019).

BA3002772  Deferida

BA3003191  Deferida

BA3003311 Deferida

BA300371X  Deferida

BA3004139 Deferida

2. Informações importantes

Os acadêmicos contemplados no Programa de Auxílio Permanência no 2º semestre de 2019 que

não fizeram o recadastramento no Suap e não entregaram o termo de compromisso, não

constam na relação acima.

3. Recurso

Para solicitar o recurso o discente deve preencher o formulário de recursos (Anexo VI)

enviá-lo via e-mail para pae.brt@ifsp.edu.br até 11 de agosto de 2019.

Barretos, 06 de agosto de 2019.

Juliana de Carvalho Pimenta

Documento assinado no original.

mailto:pae.brt@ifsp.edu.br